
A (W £ ■ 'h
(0 i\ '

Kraj Vysocí no 119554

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Dosadby dřevin v areálu Nemocnice 
Havlíčkův Brod 2018 (ID 114814)

Oprávněn/pověřen k podpisu: Hyský Martin, Ing. Bc.

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: OddPKŽÚ

Počet vyhotovení: 2

Adresát: Petr Zvědělík

Smluvní částka: 1) 11804.28

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství

Podpis zajistit do:

Pracoviště/pracovník Datum Pocf^s ^

Zpracoval: OŽPZ/Joneš 8.8.2018 ŽhL-X
Projednáno s: 1 1

V
Právní kontrola: OŽPZ/Slouka W. ?.Jlf HA /
Předkládá: OŽPZ/Horná 9 S , JO fé //®Vi/ux
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OŽPZ/Horná
9 .. 8 • 10'fí éfoOviíX '

Zodpovídá: Příkazce operace: OŽPZ/Horná cl 8 . ,10 4 í

Správce rozpočtu: OE/Tesařová 9. / •• A''

Poznámka:
Subjekt (IČO: 12159859), se kterým je uzavírána smlouva ; (ověření provedl:, datum ověření:):

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Dosadby dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 2018 (ID 114814)
rozsah prací dle Smlouvy vč. DPHD95 166,50 Kč
rozsah prací dle dodatku č. 1dvč. DPH 11 804,28 Kč
cena celkem dle Smlouvy ve znění dodatku č. 1 vč. DPH 106 970,78 Kč

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 11804.28, Datum Od: , Datum do: 31.10.2018, Perioda: jednorázově, ODPA: 003745, ORJ: 
0000006000, ORG: POL: 5169 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01AGGLS

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník")

Dosadby dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 2018 (ID 114814)

I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci technické: 
tel:
e-maíl:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Bc. Martin Hyský, člen Rady Kraje Vysočina
lesního a vodního hospodářství, zemědělství a
prostředí
Ing. Jan Joneš
564 602 501
jones.j@kr-vysocina.cz
70890749
Sberbank CZ, a.s,, pobočka Jihlava 
4050005000/6800

pro oblast 
životního

a

Zhotovitel:
se sídlem: 
tel:
e-mail:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Petr Zvědělík
Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava 
603 228 876
petrzvedelik@seznam.cz 
12159859 
CZ6304251822 
Komerční banka, a.s. 
19-4656660237/0100

Smluvní strany uzavírají dle vzájemné dohody a v souladu s čl. VII odst. 7.9. smlouvy o dílo 
uzavřené dne 11. 4. 2018 s názvem Dosadby dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 
2018 a s ID 114814 (níže jen „Smlouva") dodatek č. 1 ke Smlouvě.

II.
Změna smlouvy

V odst. 2.2. Smlouvy (rozsah a druh prací), písm. a) se ruší text:
„Dosadby dřevin, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy o dílo (oceněný agregovaný 
rozpočet) a v místech dle zákresu v příloze č. 2 této smlouvy o dílo."

a nahrazuje se textem:
„Dosadby dřevin, které jsou uvedeny v příloze č. 1 a v příloze č. 3 této smlouvy o dílo 
(oceněný agregovaný rozpočet a jeho dodatek) a v místech dle zákresu v příloze č. 2 této 
smlouvy o dílo."

V odst. 7.6. Smlouvy se na konec věty doplňují slova: „a příloha č. 3 dodatek oceněného 
výkazu prací"

Strana 1 (celkem 2)



111.
Cena

V odst. 3.1. Smlouvy se ruší text:
„Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši 
celková cena bez DPH 78.650,00 Kč
DPH 21% 16.516,50 Kč
cena celkem s DPH 95.166,50 Kč
(slovy devadesát pět tisíc jedno sto šedesát šest korun českých padesát haléřů)1' 

a nahrazuje se textem:
„Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši 
celková cena bez DPH 88.405,60 Kč
DPH 21% 18.565,18 Kč
cena celkem s DPH 106.970,78 Kč
(slovy: jedno sto šest tisíc devět set sedmdesát korun českých sedmdesát osm haléřů)11

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

4.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Smlouvy č. 3. dodatek oceněného výkazu 
prací.

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv splní objednatel.

4.4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží zhotovitel a jeden objednatel.

V Jihlavě dne
iJ4%

V Jihlavě dne H S7

Kraj Vysočina 
Ing. Bc. Hysáý Martin 

člen Rady Kraje Vysočina pro oblast 
lesního a vodního hospodářství, 

zemědělství a životního prostředí

r
/

„ __Bcrfet r\z V Ě D E LIK.
VVajkovskéhío 663V21, 586 01 Jihlava 
^ C- 12159-859 DlČ; CZ6304251822 

; ' 228 8J6.

Strana 2 (celkem 2)



Příloha dodatku č. 1 - příloha č. 3 Smlouvy - dodatek oceněného výkazu prací (rozpočet)

’ěsíební opatření

Číslo položky
Popis

m.j. Počet
m.j.

Cena/m.j
Kč

Náklady celkem 
Kč

/ýsadba listnatého stromu 2 Its

1
Hloubení jamek pro vysazování rostlin s 50% výměnou půdy v rovině/svahu do 1:5; do objemu 0,4 m3 do lm3s případným 
naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 10 km a se složením ks 2 500,00 Kč 1 000,00 Kč

2 Výsadba dřeviny do jamky objemu 0,4-lm3 v rovině/svahu do 1:5, vč. ks 2 450,00 Kč 900,00 Kč
3 Ukotvení dřeviny 3 dřevěnými kůly, průměr 6cm, s úvazkem, délka kůlu přes 2 do 3 m ks 2 145,00 Kč 290,00 Kč
4 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 2 25,00 Kč 50,00 Kč
5 Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100mm v rovině nebo svahu do 1:5 m2 2 25,00 Kč 50,00 Kč
6 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 1 m ks 2 25,00 Kč 50,00 Kč
7 Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám t 0,0002 28 000,00 Kč 5,60 Kč
8 Zalití jámy vodou při výsadbě 100 l/strom vč. dovozu vody ks 2 70,00 Kč 140,00 Kč
9 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině/svahu do 1:5 ks 2 50,00 Kč 100,00 Kč

10 Kůly na ukotvení stromu, kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 6 cm, dělka 2,5 m, 3 ks/l strom ks 6 100,00 Kč 600,00 Kč
11 Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 6 cm, délka 60 cm, 3 ks/l strom ks 6 10,00 Kč 60,00 Kč
12 Rákosová rohož na obalení kmene (výška 2 m) bm 1 70,00 Kč 70,00 Kč
13 Úvazek (2m/l strom) m 2 10,00 Kč 20,00 Kč
14 Drcená kůra mulčovací 0,1/1 strom -10 cm m3 0,2 800,00 Kč 160,00 Kč
15 Pěstební substrát na výměnu 0,4/1 strom m3 0,8 900,00 Kč 720,00 Kč
16 Tabletové hnoiívo, pomalu rozpustné (1 tableta/10g) (5ks/strom) ks 10 1,00 Kč 10,00 Kč
17 Voda na zálivku (1001/1 strom) m3 0,3 100,00 Kč 30,00 Kč
18 Acer rubrum 'RedSunset', 12 -14 bal ks 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
20 Tilia cordata ok 14 - 16, bal ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 21% 9 755,60 Kč
Celkem s DPH 11 804,28 Kč

Poznámka:
- součástí všech agregovaných položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě a odvoz
- položka odstranění dřevin zahrnuje také veškerou manipulaci s dřevní hmotou, naložení a složení na/z dopravního prostředku dodavatele a dopravu do 10 km

Rekapitulace bez DPH DPH (21 %) včetně DPH

rozsah prací dle Smlouvy 78 650,00 Kč 16 516,50 Kč 95 166,50 Kč
rozsah prací dle dodatku č. 1 9 755,60 Kč 2 048,68 Kč 11 804,28 Kč
cena celkem dle Smlouvy ve znění dodatku č. 1 88 405,60 Kč 18 565,18 Kč 106 970,78 Kč


